
Adapterrahmen mit rundem Ausschnitt für Geräte mit Abdeckung (50 x 50
mm)
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Reinweiß glänzend

Artikelnummer 028103
EAN 4010337281030

Merkmale:

- Mit dem Adapterrahmen und Abdeckrahmen (1- bis 5fach) lassen sich Fremdgeräte mit quadratischer Zentralplatte in das
Schalterprogramm integrieren.

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC002250 Übergangsadapter für Installationsschalterprogramme
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ETIM Merkmale:
Farbe weiß
Farbe (benutzerdefiniert) Reinweiß
RAL-Nummer (ähnlich) 9010
Mit Klappdeckel Nein
Mit Textfeld Nein
Abschließbar Nein
Abmessungen quadratisch 50 mm / rund 50 mm

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 0,007
25 
5

5er Stange 
Pack

0,088 
0,088

0,058 
0,058

0,395 
0,079

0,28 
0,056


